
 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 601  F/ +420 387 774  634  www.frov.jcu.cz 

Zápis č. 14 
Z hlasování Akademického senátu FROV JU per rollam  

dne 26. 6. 2013 
 

Hlasovali (bez titulů): Bláha, Drozd, Dvořák, Gela, Hlaváč, Kouřil, Másílko, Turek, Velíšek, Pál  

Nehlasovali: Kocián, Randák  

 

1. Změna harmonogramu voleb kandidáta na funkci děkana      

 

Vzhledem k problémům s komunikací je nutné upravit termíny voleb kandidáta na funkci děkana . Proto 

navrhuji k odsouhlasení harmonogram s následujícími daty:  

 Návrhy na kandidáta na funkci děkana budou volební komisí přijímány do 12.  července 2013 do 

10 hodin. 

 Členové volební komise si vyžádají od kandidátů písemný souhlas s  jejich kandidaturou a to 

nejpozději do 31. července 2013 . 

 Ostatní materiály (stručný životopis kandidáta a stručné představy o směřování fakulty) by 

členové volební komise měli obdržet od kandidátů nejpozději do 30. srpna 2013.  

 Volba děkana fakulty proběhne na zasedání akademického senátu dne 2.  října 2013, které začíná 

ve 14 hodin. Před vlastní volbou děkana seznámí kandidáti na tuto funkci osobně akademický 

senát se svými představami vedení a směřování fakulty. 

 

Návrhy na kandidáta na funkci děkana je možné podávat písemně vyplněním k  tomu určeného formuláře  

či zasláním oskenovaného,  vyplněného a podepsaného formuláře emailem na adresu jednoho ze členů 

volební komise (možnost zejména pro studenty, kteří se během letních prázdnin na fakultě nezdržují).  

To, že člen komise obdržel formulář s  návrhem, stvrdí navrhovateli podpisem na vytvořené kopii 

odevzdaného formuláře nebo zasláním potvrzujícího emailu na adresu odkud mu byl zaslán formulář 

v elektronické podobě.  

 

 

Hlasování: pro -10 , proti -0 , 

 

Zápis vyhotovil: Bláha 

 


